СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  30 мая 2014 года

№ 257-02
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА ЗА 2013 ГОД

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района за 2013 год, в соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании городское поселение Ревда Ловозерского района», Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района   решил:

1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета муниципального образования   городское поселение Ревда Ловозерского района за 2013 год по доходам в сумме 72327,64286 тыс.руб., по расходам – в сумме 77417,63533 тыс.руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 5089,99247 тыс.руб.
2. Утвердить исполнение по:

- доходам бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района за 2013 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

- доходам бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

- расходам бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района за 2013 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

- расходам бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

- источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

- источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам  финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

           - расходам на реализацию муниципальных целевых программ, финансируемых из бюджета муниципального образования городское поселение Ревда за 2013 год согласно Приложению № 7 к настоящему Решению.

3.
Настоящее     Решение      вступает  в   силу   с момента  опубликования.
 Глава муниципального образования

 городское поселение Ревда

 Ловозерского района

          В.В.Агалакова